H И 'H H;J; , I; ; ; УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
; L !'; 14ШЩ1ИСТРА1ЩИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Ш: 1 П Р Ш - ^ ^ И ^ \Ш • СЛАВЯНКИЙРАЙОН
' j г | ' jjr j JI' | ; ^ ' ' ' ' ' '

l l ' h j l M l j i i f i; ПРИКАЗ

•!:г.; --Ц-' 1 .|.И 1 ; ; ' ' " . • ' ! : г. Славянск-на-Кубани

jjU'l! ОЙ|участии учащихся 9-х классов общеобразовательных
|| ; И 11; 6р]га1шзацйй муниципального образования Славянский район в
I ! ; рь | профориентационном мероприятии по компетенции

; } | I i ii ^Спасательные работы» в государственном бюджетном
:i;: ; j jj ; ;{ Н | i ^профессиональном образовательном учреждении
I! 11 j | |Ц i |Крафюдарского края «Славянский Сельскохозяйственный
1Н]:Н •:; jj j-; г •;"•!• } . техникум» 1 марта 2021 года
; \ • т • • ; 1 j I .''' .: i: 11 | ' • Г : i '. ) •• П;:'- ; •• • i ; •. ' !

:. •! j Hai:основании письма государственного бюджетного профессионального
образЪв'̂ трЬз^н'ого учреждения Краснодарского края «Славянский сельскохозяй-
хтвенньщ!техникум»;от 19 февраля 2021 года № 128, в связи с празднованием
'Дня спа6а(теля Кубани, в целях повышения качества профессионального обра-
;:3pBaHM^pon}p^pH3iai^HH рабочих мест и специальностей, проведения про фор и-
•||ента^ионнрйфаб^ 9-х классов, профилактики безнадзорности и
^правонарушений! несовершеннолетних общеобразовательных организаций му-
ниципального образования Славянский район п р и к а з ы в а ю :

,.. 1. Учащимся 9-х классов общеобразовательных организаций муници-
ипального|}Й^ркзования Славянский район (далее - учащиеся) принять участие в
У профориентационном мероприятии по компетенции «Спасательные работы»
(далее - Мероприятие) проводимом в государственном бюджетном профессио-

-нальном) .образовательном учреждении Краснодарского края «Славянский сель-
скохозяйственный техникум» (далее - ГБПОУКК «ССХТ») 1 марта 2021 года
: i СОГ^фнО ;ПрИД0Ж№ИЮ.

;г. |: : .12, Возложить общее руководство за организацией участия учащихся в Ме-
:роприятии^на-М.А.;-Мачневу, заместителя начальника отдела воспитательной,
срциа^ьн^тпрофилактической работы и дополнительного образования.

СОШ № з (Кириллова), МАОУ СОШ № 12 (Яровая), МБОУ
И ̂ О Т Т Д < 5 ; С ^ о р о М А О У СОШ № 17 (Демченко), МБОУ СОШ № 18
^(Пыпшая;);:.;; л, - ' • :

Л)'обеспечить участие учащихся 9-х классов и сопровождающих педаго-
гов .Э; ^ероп^ия'щи по адресу: 353560, Российская Федерация, Краснодарский
край,;: г̂  .Сдавянск-на-Кубани, ул. Набережная, д. 8 (вход на территорию с улицы

пШбарер5сфя);Д марта 12021 года согласно приложению;

I'il i: ШШ I:

ji ;h|iii|̂ | ^ - M

"li'is
|||l|| =; :i|i lj; I V ::;

III E ]|шшг
ilJIIjHiiMillf̂

: il l I HFi Ш
jj: i| ; '-.)

llSt I: ii й

| l | | H | | j ] |
i : v:;| 4 ji I
I :$j!: ;M:l!

MijJ I : \;j

mm
p i ! J: 8ij
|p| |: ijjllj

i! .J'ij!: - 'П

;j; •! I! fjlSj)1 !.^;ёвсйе!нйть\с6провожде и назначить ответственных за жизнь и здоровье
1 сопрф:6:адаем:ых учащихся во время пути следования и проведения мероприятия
I; приказом: до учреадению;
ij • •!;:.) |:;13||:Ъ;берпечйть проведение инструктажей с учащимися о мерах безопасно-
jjcipi й1Йф&0д||!слёдова;кия на транспорте и при проведении мероприятия с запи-
з! HSI-U • ii!•;'}•]ПгШ i• i I i: и . ; пСЫО

МКУ «Центр укрепления материально-технической
;;базы^о5^^зов^ггельных учреждений муниципального образования Славянский
;iрайон»! в• !срЬк до 26 февраля 2021 года для организации поездки на Мероприя-

^^^^йрёспёчйть у- каждого учащегося наличие бутилированной воды, инди-
:|ШдуМьных^:средств "защиты (маска, перчатки, влажные антибактериальные
сал фетки j; ; ^

;!' | ;: | б|): [фи; прибытии делегаций на Мероприятие ответственным sapci-исгрировать-
:!ся Iу I'j(;pp±bkic ; 1= алп>ялАЫ Викторовны, заместителя директора ГБПОУКК «ССХ'Г» по
.:учебт!ои|вос1 штательной работе, контактный телефон: +7 (918) 0410065;
. ; ; 1 разместить информацию о посещении Мероприятия на сайтах обгцеоб-

в социальных сетях и других мессенджирах.
[[ l̂.̂ jSĵ K̂̂ K̂propŷ  ITŜtZEĈy" «Центр укрепления материально-технической базы
!j образоёатрльньтх;учрежд епий муниципального образования Славянский район»

:цвп0ьнЬго образования Славянский 1 марта 2021 года в соответствии с требо-
ваниями для; подвоза;делегаций учащихся на Мероприятие согласно поданных
НзаяЫэШ; Щ 1- •

;:||!||.;г^онтр9ль за исполнением настоящего приказа возложить на Л.В. Шаб-
:лцеву5: начальника отдела воспитательной, социально-профилактической рабо-
ты и дополнительного -образования.

^Исполняющий обязанности

щ\Щ
'! v * - V!; ' ;!

iikiiiiH'!!'̂
Е.А. Щурова

III! Ш

внесен:, . -
отделс||1 шрспитатеЛьцой,
социальп6-пр.офилак1;ическ.ой работы
и|дойо|[цительнргр образования,
заместитель; :Й.ачмьника отдела

% а

Ш- т
HI

i'j ihU! !i'!|ii| ;>'

П ' • jП i J:j!;ii ' • •';'l) • ,i f i : i
шШщ

ihriRl i-ilfflPiiti

M.A. Мачнева

l l l l l ' l l l

|У1|1.11 Й 1Й:

|il|!l-i: ilil ill:
11||;: ||:!jj}
1 ifHi i If'!'

l l i i t^ j м
N " : • ; • I ' • i

i|i- Hi • |
ffi^sJ 'a ii: i!i! '' 1

";Г :
 :

"'Зч i :i
111!}

i||l|Nll!;!;|l:ii
ri l l uNl It

II: , i'ii •II w; щ

RViiflfcll

t li|

ПРИЛОЖЕНИЕ
к приказу исполняющего
обязанности начальника
управления образования

от

СПИСОК
I! '!; П [общеобразовательных организаций муниципального образования

; i Щ ; Славянский район, принимающих участие в профориентационном
•j; 'мероприятии по компетенции «Спасательные работы» в ГБПОУКК <<ССХТ»

1 марта 2021 года
iiiii

'••';: ijjAiijp'ee; государфгвенного бюджетного профессионального образователь-
ного : \^реждения Краснодарского края «Славянский сельскохозяйственный
.техникуму::353560, Российская Федерация, Краснодарский край, г. Славянск-
;1на-К|бкни,;узь. Набережная, д. 8 (вход на территорию с улицы Набережной).

ж
.13

к =;.>-<

IliJl l|i Щ Щ.

m-- •
i'ii Ш : ;
Щ: j 'il' ]
. • ". i i | •

Ik :•;;;!!

rfijl !| ' ii : • • ']
1 0 ! f-

IllJ'ii?
| K;

-i:
jt̂ Ji- j

i l l : ii:

! № ;
! п/п',

:Ht |] Время
:: •) il ' • : (нас.) • : .

0 0 Количество
(чел.) o. :...

о • МБОУ СОШ№ 18 25

, • i | ; | Ipi1 ;П4:ЗС i:; МБОУ COIH № 3 40

ii • 15:00 : -i • МБОУ СОШ№ 16 20

\ Ш iiiii
! 1 •; i

:}ji j||J jj i i:ii'5:0P МАОУ СОШ№ 17 20

^ i- 15:30 'Ш МАОУ СОШ № 12 30

сi: -"!:
:п5|^аЬтнйки Делегаций - учащиеся 9-х классов.

' прибь1тий:;флегаций на Мероприятие ответственным зарегистрироваться
Татьяны Викторовны, заместителя директора ГБПОУКК «ССХТ» по

I Укаждого учащегося, педагога должны быть: бутилированная вода, ин-
;дивидуальнгле' средств защиты (маска, перчатки, влажные антибактериальные
салфетки)^. i _ ч ;

\ ;во|шйтйтё1льйЬй, i социально-профилактической
!: работы! й:|дополнител]Е>ного образования

111 villi.

"|Н! 'Mr

•: 1 f - л г г i j

М.А. Мачнева